
B

SWECO Norge AS

Rev. Endring Utført Kontr. Ansv. Dato

FormatMålestokk

Løpenummer: Rev:

Oppdragsnr.

Oppdragsleder:

Status:Disiplin:

Status

A 02

A1

Arild Gonsholt

SWECO Norge ASSWECO Norge ASSWECO Norge AS

Storgata 136, PB 264,

3901 Porsgrunn

TLF.: 35 56 95 00 FAX.: 35 56 95 40
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02 FORELØPIG 19.02.24.

Nome kommune

Dagsrudgata 6

PLAN UNDERETASJE

1:75

10240901

02

OMBYGGET LØSNING

012

Gang

013

Trapperom

015

WC forrom

016

WC forrom
017

WC forrom

020

021

022

023BK

40780

WC 

WC 
WC 

WC 

WC 

EKSIST MURVEGG RIVES

NY 200MM LECAVEGG

SKRAVERT OMRÅDE: 

STØPES OPP I 200MM TYKKELSE

TOPP BLIR LIGGENDE 50MM UNDER EKSIST.

DØR FJERNES

VEGGPARTI

FJERNES

VASK FJERNES

GULV FJERNES, PARTI SENKES 250MM

EKSIST. GULV t=100mm DØR FJERNES

DØRPARTI FJERNES

NY DØR 9X21M

NY DØR 10X21M 

3
0
0
0

ÅPNING BLENDES

3
0
0
0
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